Администрация  Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.03.2023                                                                                                № 10-р

с. Усть-Кажа
Об утверждении состава  комиссии                                                                                                по распределению и выдачи                                                                                гуманитарной помощи                                                                                      пострадавшим от ЧС

     В связи с тем ,что не произошло  кадровыми измененй в составе комиссии по распределению и выдачи гуманитарной помощи пострадавшим от ЧС на территории Администрации Усть-Кажинского сельсовета Алтайского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прежний  состав комиссии  по организации приема, распределения и выдачи гуманитарной помощи пострадавшим от ЧС (приложение 1.)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.И. Бусов
                                                                                            Приложение №1
                                                                                            к распоряжению№__-Р

                                                                                            ___.03.2023
Состав комиссии

по организации приема, распределения и выдачи гуманитарной помощи пострадавшим от ЧС
Председатель:                Председатель Совета ветеранов Май А.П.
 Члены комиссии:         Депутат Усть-Кажинского сельсовета Сухорукова Р.В.
                                        Заведующая СДК Бережная Е.В.
                                        Художественный руководитель СДК Борискина Г.Н.
                                        Пенсионер Юдина Т.А.